@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.09.2024

Cpenctso ansa gekanbumHauum Proxima Dr.coffee D11, 250 mn

PROXIMA"®

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHaueHue

Tun

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 450972

6 mec.

Kuran

Lnsa kodpemalumH
CpencTBO 4J19 O4UCTKM
52

52

195

0.3

0.3

Cpenctso ans gekanbumHaumm Proxima Dr.coffee D11 npvMeHsieTcs COBMECTHO € KodheMalumHamm Ha NpeanpusiTusx
06LLECTBEHHOrO NUTAHWS, TOPrOBNY W NLEBbLIX NPOMU3BOACTBAX, & TAKXKE B 0chucax 1 B foMalHux ycnosusix. Cpeacteo
6epeXHO 1 MONHOCTBIO OYMILAET BHYTPEHHME OeTany KohemalH U KOPEBAPOK OT U3BECTKOBbIX OT/IOXEHUIA.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e Temnepartypa xpaHeHus: ot -5 0o 25 °C
e Cpok xpaHeHust: 1 ron

¢ CocTas: Weno4Hoi areHT, HemoHoreHHble MAB, komnnekcoobpasosatesnb
¢ CbeMHble feTanu cneayeT 3amaymsathb 4O NMOMHOMO yAaneHUs Hakunm

o [Ins DOCTUXEHWS NyYlero peaybTarta TeMnepaTtypa cpelcTsa pekomeHayeTcs Boiwe 40°C
e XpaHu1Tb B CyXOM NMOMELLEHUM B MIOTHO 3aKPbITON OPUrMHANBbHON YNakoBKe BAANM OT Terna v NULLEBbIX NPOaYKTOB
e [Npun paboTe NONbL30BATLCA CPEACTBAMM 3aALMUTHI PYK, F1a3 U NALA: MOXET BbI3BATb Pa3ApaxeHVe ras

¢ Bepeyb OT geten

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, LencTBUTENbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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